
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.02.2022 г. Мичуринск             № 106        

 

О внесение изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» (с изменениями от 01.02.2021 № 65)   

 

В соответствии с протестом прокуратуры Мичуринского района на 

постановление от 18.06.2020 № 431 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

градостроительного плана земельного участка» администрация района  

постановляет: 

       1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной  

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие 

изменения. 

       в абзаце 8 п.3.3 раздела «Рассмотрение заявления и документов, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги» слова 

«технических условий» заменить словами «информацией о возможности». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.  

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.Н.Шеманаева   

  

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

